Exp. n. 93/2024/SECRETARIA DA 1ª CÂMARA

De: SECRETARIA DA 1ª CÂMARA

Para: GABINETE CONS. DR. CLÁUDIO TERRÃO

Processo n.: 1164039, DENÚNCIA

Em: 21 de fevereiro de 2024

Excelentíssimo(a) Senhor(a) Conselheiro(a),

Recebido nesta Unidade o documento protocolizado sob o n. 776702/2024 apresentado pelo Sr. RONI COSTA
CONSTANTINO, submeto-o à consideração de V. Exa.

Informo-lhe, por oportuno, que o processo em referência se encontra no GABINETE CONS. DR. CLÁUDIO TERRÃO.

Respeitosamente,

Flávia Avila Teixeira

Diretora

(assinado eletronicamente)

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DA 1ª CÂMARA

Executor: E.R.S.C.

		2024-02-22T12:42:33-0300
	FLAVIA AVILA TEIXEIRA:01430996633